N Design

A++ Chladenie SEER 7,0
A+ KUrenie SCOP 4,2

ROHODLIE

Tiché 3 rychlo-
sti pradenia

- o0w Antikorézna  Katalyticky Inteligentné  Prevadzka Nudzova Manudine Ticha Obojstre
Standby ochrana - zlaty filter odmrazovanie pri nizkom funkcia vanicky kompresora oviddanie  prevadzka odvod
poviak napati kondenzatu
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Model

Kapacita (W)

Trieda energetickej GCinnosti

SEER Energetickd Gcinnost
Prevadzkovy rozsah chladenia
Odhadované zatazenie chladenia (W)

Prikon (W)

Kapacita (W)

Trieda energetickej Gcinnosti

SCOP Energeticka Gcinnost

Prevadzkovy rozsah vykurovania
Odhadované zatazenie vykurovania (W)

Prikon (W)

Prietok vzduchu (m? [ h) - HI / MID / Low
Kapacita odvihéovania (L / h)

Hluk — Akusticky tlak (dB (A)) - HI / MID / LOW / SI
Hlasitost za standardnych podmienok (dB)
Rozmery balenia (mm)

Rozmery zariadenia (mm)

Brutto / netto vaha (kg)

Hluk — Akusticky tlak (dB (A))

Hlasitost za standardnych podmienok (dB)
Chladivo

Rozted konzol (mm)

Rozmery balenia (mm)

Rozmery zariadenia (mm)

Brutto / netto vaha (kg)

Priemer potrubia v kvapalnej faze
Priemer potrubia v plynnej faze
Maximalne dizka potrubia (m)
Maximalny vyskovy rozdiel (m)
Prednaplnend dizka potrubia (m)

Doplnanie plynu (g / m)

Komunikaény kabel (mm?)

Napdjanie V. J. / Von. J. 220-240 V [ 1/ 50 Hz (mm?)

ACP-12CH35AENI R32

3517 (1377~4308)

ACP-18CH50AENI R32

5275 (3391~5900)

At++

A++

7,0
-15°C < T <50 °C
3600

1096 (120~1650)

3810 (1070~4381)

7,0
-15°C < T <50 °C
5300

1550 (560~2050)

5568 (3101~5850)

A+

A+

42
-15°C <T<20°C
2500

1027 (110~1480)

530 / 400 / 350
12
37/32/22/21
<56

905 x 355 x 290
835 x 208 x 295
n5/87

<55
<62

R32

452

835 x 300 x 540
720 x 270 x 495
255 [ 237

1/ 4

3/8"
25

5x15
3x15

4,0
-15°C<T<20°C
4200

1750 (780~2000)

800 / 600 / 500
18
41/37/31/20
<56

1045 x 315 x 405
969 x 241 x 320
146 /11,2

<57
<65

R32

511

915 x 370 x 615
805 x 330 x 554
36,1/ 335

1/ 4
1/2"
30
20

5

12

5x15
3x15

Dvojity filter

Dudlny filtracny systém dokladne eliminuje skodlivé Iatky a zaistuje
Cerstvy a Cisty vzduch. Prvy filter GCinne zabranuje Sireniu polietavych
Castic. Druhy filter s aktivnym uhlim zachytdva nebezpecné plyny a
pachy.

OHREV KOMPRESORA

Pocas prevadzky zariadenia

Vv rezime vykurovania ohrev
kompresora zohrieva olej v
kompresore pred jeho aktivaciou.
To zaistuje optimalne prevadzkové
podmienky pre kompresor pri
nizkych okolitych teplotdch a
predlzuje zivotnost systému.

OHREV VANICKY

Ked je zariadenie v rezime VyKUrovanic, e s — >
ohrev vanicky zabranuje zamrznutiu
kondenzdtu vo vanicke, ¢im chrani
komponenty vonkajsej jednotky
klimatizacie pred moznym
poskodenim.

e
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